QUIBUS cutis aspera est, plerumque pu-
stulae parvulae aridae radicibus capillorum
inhaerent,

inhaerent, et externa crura femoraque tenent, rarius in superioribus membris sunt. Summam cutem hae paululum eminent, et modo rufae, modo subflavae, modo purpureae, modo sublividae, modo variorum colorum sunt, et fere squamam minutam siccam supra habent. Quibus vero cutis laevior, minus opportuni his sunt, sed habent maculas pulicum morfibus similes, non ultra cutem summam eminentes; quae nunc rubrae, nunc purpureae, nunc lividae sunt. Aliquando et pustulae, et maculae, inter se invicem sparguntur, totumque membrum possident. Quibus cutis quoque aspera est, plerumque foramina, per quae capilli affurgunt, circa radices eorum multum contrahuntur, et cuti frequenter fuligineus color inhaeret. Contra, quibus laevior et mollior, foramina magis proapatula, et cutis multo albidior est.

ANSERINA cutis, a primis diebus morbi se ostendit, et omnes extremas partes, maxime autem externas percurrit, magisque ubi frigus est: ea tubercula anserina circa radices capillorum formantur.

CICATRICES, vel ex vulnere, vel ab ulcere, potissime vero a furunculo, celeriter colorem mutant, et primum fuscae, deinde lividae fiunt; sed tamen omni dolore vacant. Cicatriculam in plica brachii, post sanguinis detractionem, livescere, quae per duos menses ante sanescebat, et circulo luteo vivido circumdari, vidi.

CUTIS plerumque magis patitur, ubi aspera fetosaque, quam ubi laevior est. Medium vero corpus fere omnibus his ex toto vacat, paucis pustulis exceptis, quae hic atque illic circa scapulas, cervices, pectusque sparsae, curiosaeque exploratae, saepe orbe flavo

flavo splendido ab illis emanante, ad imaginem radiorum stellae, circumdari observantur.

PRAETER maculas supra dictas, quae cutem foedant in extremis partibus, aliae maculae quoque sunt, quae summam cutem tenent, vestigiaque fugillationum repraesentant. Sed ut illae externa membra praecipue, sic rursus hae interiora, fere et cubitum et femur, magis afficiunt. Plerumque hoc modo nascuntur: primum macula exigua, vel fusca, vel potius fuliginea, subflava ora circumcincta apparet. Tum sensim sensimque haec increfcit, et magis ad colorem lividum spectat, sursum deorsumque serpens, donec tandem tenet totum internum membrum, et nigrescit, habens in omni re veram similitudinem grandis vibicis. Interdum etiam multus dolor pluribus diebus hoc ipsum praecedit,

praecedit, et nigrities quasi ex fugillatione, intra noctis unius vel alterius spatium erumpit, totumque internum membrum possidet, atque tum quidem dolor subito desinit: id saepius in femore, quam in ulla alia parte, evenit. Antequam vero hae fugillationes corpus relinquunt, paulatim minuuntur, et color alius ex alio fit, adeo ut cutis coloribus omnibus instar iridis distinguatur, donec iterum in pristinum habitum revertitur.